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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 104,44 m2,

Święty Włas

Cena 99 220 €

Kompleks ETARA 4 składa się z dwóch budynków zaprojektowanych kaskadowo, konfiguracja apartamentów
tworzy strukturę w kształcie litery L. Łączna liczba mieszkań w budynku wynosi 159, w tym:

    Mieszkania z jedną sypialnią o powierzchni od 44,34 m² do 68,53 m².
    dwupokojowe o powierzchni od 73,56 m² do 104,44 m².
    Mieszkania czteropokojowe o powierzchni od 103,92 mkw. do 155,55 mkw.
    Studia o powierzchni od 28,27 m² do 54,75 m².

Układ apartamentów został zaprojektowany tak, aby pokoje dzienne i sypialnie były skierowane w stronę morza. 
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Apartamenty w kompleksie ETARA 4 są oferowane pod klucz. Biorąc pod uwagę Twoje osobiste pomysły
dotyczące domu, możesz wybrać wysokiej jakości materiały do wykończenia domu, takie jak terakota, kolory
ścian, meble łazienkowe. Na Państwa życzenie możemy przejąć instalację klimatyzacji, jak również całe
umeblowanie. Każdy apartament posiada telewizję kablową. W ETARA 4 znajdzie się łącznie 10 sklepów, o
zróżnicowanym profilu tworząc kompletną ofertę dla gości kompleksu
Budynek posiada miejsca parkingowe dla 129 samochodów, zlokalizowane w podziemnym parkingu na 2
poziomach. Każdy poziom parkingu ma osobny wjazd i wyjazd. Na terenie kompleksu znajdują się dwa duże
baseny dla dorosłych i dzieci, w tym jeden z barem.
Cały teren jest zanurzony w naturalnej zieleni, przewidziano kilka egzotycznych gatunków drzew, które wzbogacą
lokalną florę i nadadzą wiosce bardziej egzotyczny wygląd. Zaplanowane obszary wodne zapewnią dodatkowy
komfort i wyjątkowość kompleksu.
Okolica kompleksu daje możliwość cieszenia się piękną przyrodą Bułgarii. Połączenie morskiego i górskiego
powietrza w Świętym Własie, bliskość miasta Nessebar, uznanego przez UNESCO za światowy zabytek kultury,
dogodne połączenia komunikacyjne, możliwość uprawiania turystyki wiejskiej, łowieckiej, wędkarskiej, winiarskiej
i leśnej, czynią to miejsce wyjątkowym w skali światowej.

Cena za metr kwadratowy zaczyna się od 850 euro / m2 - i różni się w zależności od lokalizacji nieruchomości w
budynku.
Kompleks zostanie ukończony w 2024 roku, co umożliwia zakup w trakcie budowy z odroczoną płatnością, a także
możliwość indywidualnego zaplanowania przestrzeni mieszkalnej i wyboru materiałów wykończeniowych.
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Symbol 161/RLB/OMS Liczba pokoi 2

Cena 464 756, 40 PLN Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena w EURO 99 220, 00 €

Cena za m2 4 449, 98 PLN Cena za m2 w EURO 950, 02 €

Kraj Bułgaria Powierzchnia całkowita 104, 44 m²

Miejscowość Święty Włas Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pięter [wliczając parter] 5 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Ilość balkonów 1
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


